
Mitä mieltä asioista 
 

Lapset vaarassa koulutiellä Ristinummella! 

Ristinummen eteläosaan, Vaasan kadun itäpuolelle, on viime vuosina nousut uusi asuntoalue. Kuten 
yleensä uusilla asuntoalueilla, siellä asuu runsaasti lapsiperheitä. 

Alueella asuvat lapset joutuvat ylittämään vilkkaasti liikennöidyn Vanhan Vaasan kadun koulutiellään 
mennen tullen esim. Tuulitien kohdalla. Vilkas liikenne ei ole lasten koulumatkan ainut ongelma, vaan 
autojen ja moottoripyörien kohtuuton ylinopeus muodostaa suuren riskitekijän Vanhan Vaasan kadun 
ylityksessä.  

Myös muualla Vanhan Vaasan kadulla ajetaan ylinopeutta. Katu on pitkä, lähes etelä-pohjoissuuntainen, ja 
sen katkaisee Kappelinmäentien ylityksen lisäksi vain muutama pienempi risteys. Siten kadun rakenne 
houkuttelee suuriin ajonopeuksiin. Kadun rakennetta tulisikin arvioida uudestaan uusintakaavoitusten 
yhteydessä.  

Suuretkin ylinopeudet ja piittaamattomuus liikenteessä ovat viime aikoina yleistyneet entisestään. 
Esimerkiksi sanomalehti Pohjalainen kertoi 30.03.2005, että liikennerikkomukset ovat lisääntyneet selvästi ja 
myös Pohjanmaan tilastot ovat synkistyneet. Minulle huolestumisensa Vanhan Vaasan kadun tilanteesta 
ovat kertoneet alueen asukkaat.  

Suunniteltaessa uusia asuntoalueita täytyy Vaasan kaupungin entistä paremmin ottaa huomioon 
liikenneturvallisuuteen liittyvät asiat. Ne on Vanhan Vaasan kadun eteläpäässä osittain ”unohdettu”. Kadulla 
ei ole esimerkiksi lapsista varoittavia liikennemerkkejä. Ne on sinne saatava mahdollisimman nopeasti. 
Suurimpia sallittuja nopeuksia täytyy myös arvioida uudelleen ja mahdollisesti niitä tulee laskea. Mainitut 
toimenpiteet eivät edes maksa juuri mitään. Jatkossa lasten koulutie esim. Tuulitien kohdalla tulee turvata 
siten, että kadun ylitystä varten hankitaan ns. jalankulkuvalot ja suunnitellut kevyen liikenteen väylät 
rakennetaan kuntoon.  

Vanhan Vaasan kadun vilkkaus johtuu osittain Sepänkylästä lentokentän suuntaan kulkevasta liikenteestä, 
joka ohjautuu osittain Ristinummen asuntoalueen läpi. Tämä liikenne aiheuttaa ongelmia Ristinummen 
lisäksi Sepänkylässä. Ongelma ratkeaa vain osittain Sepänkylän ohitustien rakentamisella. Se voidaan 
poistaa kokonaan rakentamalla ”ohitustie” kaukaa Ristinummen itäpuolelta ja ohjaamalla sitä pitkin 
Sepänkylästä lentokentän suuntaan menevä liikenne. 

Seppo Rapo 

Aiheeseen liittyviä linkkejä: www.vesilaitoksentie.org 

Kirjoitus on julkaistu Vaasan Kokoomuksen kunnallisjärjestön toimittamassa  Vaasan Lehti-lehdessä No: 1, 
15.04.2005. 
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